
UCHWAŁA NR XLI/551/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U z 2021 r. poz.1372) 
oraz § 66 ust.1 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj.Dln. z 2018 r. poz. 4737), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnego  Kotlarza Sebastiana ze składu Komisji 
Budżetu i Rozwoju. 

2.  W związku ze złożoną deklaracją, powołuje się radnego Kotlarza Sebastiana w skład Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu. 

§ 2. W Uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju w następującym składzie: 

1) Wojciechowski Jarosław 

2) Skórczk Anna 

3) Pacyna Grzegorz 

4) Krawczyk-Herbut Anna 

5) Feldman Gabriela 

6) Wójcik Wojciech 

7) Osiński Jerzy 

8) Pudlik Czesław 

– Przedmiotem  działania komisji są sprawy: budżetu gminy, inwestycji i remontów, gospodarki 
nieruchomościami, promocji gminy i współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych 
państw, współpracy z organizacjami pozarządowymi wg. właściwości merytorycznej”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie: 

1) Sebzda-Sztul Katarzyna 

2) Kopeć Antoni 

3) Ludwikowski Dawid 

4) Laszczyńska Wanda 

5) Giniewski Tomasz 

6) Osiński Jerzy 

7) Sobko Piotr 

8) Kotlarz Sebastian 

– Przedmiotem działania komisji są sprawy: oświaty, kultury, bibliotek gminnych i innych instytucji kultury, 
ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z Radą Młodzieżową oraz organizacjami pozarządowymi 
wg. właściwości merytorycznej komisji ”.. 

Id: 0CFEC1F5-F6DA-4AA0-AB50-866A5E1DC92E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 0CFEC1F5-F6DA-4AA0-AB50-866A5E1DC92E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną  przez radnego rezygnacją  z pracy w  Komisji Budżetu i Rozwoju   oraz deklaracją 

pracy  w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, podjęcie uchwały jest konieczne.  

Id: 0CFEC1F5-F6DA-4AA0-AB50-866A5E1DC92E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/551/21 
Data dokumentu 2021-08-26 
Organ wydający Rada Miejska w Kątach Wrocławskich 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady 
Identyfikator dokumentu 0CFEC1F5-F6DA-4AA0-AB50-866A5E1DC92E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-339048874 
Numer seryjny 418E2559BE2ED540 
Osoba podpisująca Anna Skórczak 
Instytucja Gmina Kąty Wrocławskie 
Miejscowość Kąty Wrocławskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2021 09:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

Id: 0CFEC1F5-F6DA-4AA0-AB50-866A5E1DC92E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Pauza –


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Pauza –



	Paragraf 3

	Uzasadnienie

